CONVIVIO

Pranzo dalle ore 12:30 alle ore 15:00

ANTIPASTI

INSALATA DI PATATE SALENTINA
cipolla rossa di “Acquaviva’, tonno, capperi, finocchietto e pomodorini

ORTO IN TEMPURA
misto di vegetali di stagione fritti e dorati

INSALATA DI MARE
frutti di mare e verdurine croccanti

INSALATA RICCA
lattuga, avocado, bacon croccante, crostini di pane e burrata

INSALATA CAPRESE
pomodoro e mozzarella a latte vaccino

TAGLIERE DI SALUMI E FORMAGGI
per 2 persone

€14,00

€12,00

€18,00

€14,00

€12,00

€22,00



PRIMI

ORECCHIETTE
rape, alici e peperoncino

GNOCCHI DI PATATE
con frutti di mare

PARMIGIANA DI MELANZANA

SPAGHETTO AL POMODORO

SECONDI

FILETTO DI SALMONE AL VAPORE
con verdure alla griglia

FRITTURA DI PESCE
con verdure in tempura

COSCIA DI POLLO “BIO”
con riso basmati e zucchine

HAMBURGHER DI “SCOTTONA"
con bun “fatto in casa’, formaggio, pomodoro, lattuga e patatine fritte

DESSERT

PIRAMIDE DI FROLLA
biscotto con crema chantilly e cioccolato

SPUMONE SALENTINO
semifreddo alla “nocciola rum e cioccolato” o “fior di latte e amarena”

IL TIRAMISU

TAGLIATA DI FRUTTA DI STAGIONE

CHIOSTRO DEI DOMENICANI

DIMORA STORICA

€15,00

€16,00

€12,00

€12,00

€20,00

€22,00

€17,00

€18,00

€10,00

€10,00

€10,00

€10,00



